Financieel Overzicht 2022 Stichting Johanna

Inkomsten Stichting
Contanten per 31-12-2021
Banksaldo per 31-12-2021
Via bank ontvangen donaties
Opbrengst Ind. Clubs
Ontvangen per kas

Losse donaties

Ontvangen van Voorzitter (incl. opbrengst Museum)

Totaal te besteden middelen in 2021

Uitgaven Stichting

Vaste ondersteuningen kostgeld

WIDI (lwayan Widiantara)

IMAM (Imam Febrian)

GUSDE (Ida Bagus Guna Bhiksana Manuaba)
DINA

ASTINI

ARA

Variabele ondersteuning
GUSDE (Ida Bagus Guna Bhiksana Manuaba)
Extra coronaondersteuning
WIDI (lwayan Widiantara)
Extra coronaondersteuning
IMAM (Imam Febrian)
Extra coronaondersteuning
AJUS

Extra coronaondersteuning
Gustut

Extra coronaondersteuning
Astini

Extra coronaondersteuning
Dayu

Extra coronaondersteuning

Verblijf Gusde in Nederland
Gemeente en verzekering
Ticketkosten

Cursus Nederlands

aantal
12
12
12
12
12
12

€
€
€
€
€
€

bijdrage
40,00
80,00
100,00
40,00
40,00
20,00

719,32
243,05
429,06
149,77

80,10

83,05

85,51

Totaal
480,00
960,00

1.200,00
480,00
480,00
240,00

719,32

243,05

429,06

149,77

80,10

83,05

85,51

144,74

1271,5
361,67

£ 95,00
€ 129,76

£ 1.858,75

3 525,00

£ 300,00

3 2.764,00

£ 2.821,70 € 8.269,45
€ 8.49421

€  -3.840,00

€  -1.789,86

€ -1.777,91

Door de coronapandemie is het Toerisme in 2022 vanaf april weer opgestart. Het is duidelijk dat 2022
een schakeljaar is. Tot eind 2022 gelden dan ook nog beperkende maatregelen waardoor de opstart

van het toerisme voorzichtig is.

Stichting Johanna is dan ook blij dat ze de kinderen nog extra steun kan bieden, zodat zij hun leven
zo veel mogelijk zonder geldzorgen kunnen voortzetten.


http://stichtingjohanna.nl/nl/nl_index.html
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Algemene kosten
Donatie aan de stichting Halin

Registratie Domeinnaam & Hosting
Onderhoud Website

Verzendkosten
Benzinekosten + verpakkingskosten
Bankkosten

Totale uitgaven
Totale saldo Stichting per 31-12-2022

Contanten per 31-12-2022
Banksaldo per 31-12-2022
Saldo Stichting per 31-12-2022

De opbrengsten van het museum zijn geboekt op de rekening van de stichting

Ontvangen Rechtstreeks uit Australié
Van G Bushby-Suzenaar
Van Cynthia Low

Totaal donaties via Buitenland

Uitgaven Schoolgeld en/of levensonderhoud
Dayu

Gustu

Astini

Gustut en Juliani

Winda

Agus

Gedek

Totale uitgaven in Australische dollars
Saldo

Klik op het logo voor terug te gaan naar de website

12
12
12
12
12
12

€ 240,00
€ 30,25
€ 44,75 € 75,00
€ 27,54
€ 20,26
€ 212,34 € 260,14
€ -575,14
$ 6.840,00
$ 600,00
$ 7.440,00
$ 50,00 $ 600,00
$ 100,00 $ 1.200,00
$ 100,00 $ 1.200,00
$ 100,00 $ 1.200,00
$ 100,00 $ 1.200,00
$ 50,00 $ 600,00
$ 1.440,00 $ 1.440,00
-S 7.440,00
$ -

€

| dh dh

-7.982,91

511,30

22,59
488,71
511,30


http://stichtingjohanna.nl/nl/nl_index.html
http://stichtingjohanna.nl/nl/nl_index.html

